Giá khởi điểm: 1.448.437.850 đồng. Chưa bao gồm thuế GTGT 

(Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm bốn mươi tám triệu, bốn trăm ba mươi bảy nghìn, tám trăm 

năm mươi đồng).  

Trường hợp không trúng đấu giá, Chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả khoản tiền đặt 

trước: 289.000.000 đồng (Hai trăm tám mươi chín triệu đồng) 

.................................................................... về tài khoản thụ hưởng như sau: 

Tên người thụ hưởng: ................................................................................................................ 

Số tài khoản: